[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

慶弔見舞金支給申請書

鹿児島県行政書士会
会長　　　　　　　　　　　殿

申請年月日　令和　　　年　　　月　　　日
支部名
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 職印
（第３条規定弔慰金該当者との続柄　　　　　）

鹿児島県行政書士会慶弔見舞金規程第５条の規定により以下のとおり申請いたします。

１．婚姻

２．死亡
(1) 本人　　　(2) 配偶者又は父母　氏名

３．疾病
疾病により業務を行うことができなかった期間
＿＿＿＿年＿＿＿＿月＿＿＿＿日から＿＿＿＿年＿＿＿＿月＿＿＿＿日まで＿＿＿＿日間

４．災害
被災の状況

※該当する番号を○で囲み、必要事項を記入してください。

	関係提出書類（次のうち事実が確認できる書類を提出してください。）

	1.死亡届
2.戸籍謄抄本
3.会葬礼状
4.災害保険交付証明書
	5.医師の診断書（傷病名の記載があるもの）
6.医療機関が発行する入院期間が確認できるもの
7.医療機関が発行する領収証等
8.その他、死亡、療養、被災を証明できるもの

	取扱金融機関名
	銀行
金庫
農協
	本店
支店
支所

	金融機関コード

	店舗コード

	口座名義人
（預金者名）
	フリガナ

	氏　　名

	種　　別
	1.普通　　2.当座　　3.その他